
 
 
Area 4 - Norway 
 
 

Hvorfor Zonta? 
Innlegg til distriktsmøte i Bergen 30. august – 2. september 2007 

 
 
Jeg har vært i Zonta i 15 år – jeg var president i Kristiansand Zontaklubb i forrige århundre, 
Area Director rundt århundreskiftet, og er nå president i Kristiansand Zontaklubb for 2. gang. 
Jeg synes vi skal kalle oss president når vi er leder i den lokale klubben – det er sannsynligvis 
den eneste gangen vi kan oppnå en slik tittel. 
 
Vi har hørt mange her i går og i dag som har sagt noe om hvorfor de er med i Zonta, og alle 
har vinklet innleggene sine forskjellig, selv om hovedessensen er ganske lik. 
 
Her kommer min versjon: 
 
Mine hovedgrunner til å være med i Zonta er delt i 3, og jeg vil begynne med den minst 
viktige: 
 
1. Det egoistiske – What’s in it for me? 
 
I Zontasammenheng har jeg bl.a. vært på festmiddag i smelteverkshall med hvite duker og 
kandelabre i Sauda, på amerikansk lotteri i Danmark, badet i den Blå Lagune på Island, jeg 
har vært på båttur på Seinen og i et Heurigen (lokalt vertshus) rett utenfor Wien.  
 
Jeg har truffet flotte og interessante kvinner, bl.a.: De 5 siste internasjonale Zonta 
presidentene, medlemmer i distrikt 13 som er valgt til internasjonale verv,  og nesten alle 
klubbledere i distrikt 13 de siste 10 år.  
 
Jeg har lært meg at jo mer jeg engasjerer meg i Zonta, jo mer utbytte får jeg selv.  
 
2. Det nyttige – egenutvikling: 
 
Jeg har lært at mikrofoner ikke er farlige, og at hvis jeg skal bli forstått hos dansker og 
islendinger må jeg snakke langsomt og tydelig og ikke alt for mye dialekt. 
 
I mitt yrkesliv har jeg arbeidet mye sammen med menn og vent meg til en direkte måte å 
snakke og være på. Første gang jeg var president i lokal klubb opplevde jeg at det ikke er slik 
det fungerer i jentefellesskap, og heldigvis fant jeg det ut i tide. Dette har jeg hatt god bruk for 
i min nåværende stilling hvor jeg leder 28 damer. 
 
Jeg har lært at hvis man gjør så godt man kan, blir det bra.  
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3. Det engasjerende – og den egentlige grunnen til at jeg er med i Zonta: 
 
Jeg vil oppfordre dere til å lese Zontian og også internettsidene for å se hvor mye bra Zonta 
gjør rundt i verden. Vi fikk en repetisjon på hvilke prosjekter vi er med på fredag av 
internasjonal representant Kerry. Zonta har virkelig bra prosjekter! Tenk at vi har vært, og 
fremdeles er, med på å gi mikrolån før det ble populært i forbindelse med utdeling av siste 
fredspris! I samarbeid med FN og Care har vi prosjekter som gjør livet lettere for utsatte 
kvinner. 
 
Vi har hørt foredrag med aktuelle tema om traficcing og prostitusjon av kjempegode 
foredragsholdere som gir oss inspirasjon til å arbeide videre med disse viktige oppgavene som 
faktisk er til stede i vårt eget nabolag. 
 
Jeg har vært i Hviterussland hvor jeg møtte Zontamødre fra Tsjernobylområdet som var 
kjempetakknemlige for at døtrene deres hadde fått en sjanse gjennom Area Norges prosjekt. 
 
Jeg har truffet flere unge jenter som har fått stipend fra Zonta og stråler over den 
anerkjennelsen dette er for dem, selv om beløpet er veldig lite. 
 
Jeg har hørt Gro Wesenberg snakke seg varm om prosjekter vi har hatt, og Mari er knallgod 
til å finne anledninger til å samle inn penger til Zontas prosjekter.  
 
Om vi har forskjellig innfallsvinkel – sammen er vi sterke og strever sammen mot et mål. Vi 
utfyller hverandre og gjør hverandre gode! 
 
Jeg er stolt over at Zonta gjør livet bedre for mange kvinner. 
 
 
Takk for oppmerksomheten! 
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